
 

P.zza Vittorio Veneto, 5 – 62100 – Macerata tel. 0733405111 fax 0733405140 
C.F. 80006160438 amministrazione@abamc.it 

 
Prot. 305/33 del 17.01.2023   

Al Dirigente tecnico Amm.ne provincia di MC 
Ing. Luca Fraticelli 

Alla Responsabile del Centro D’Ateneo Serv. Bibl. UNIMC 
Dr.ssa Clementina Fraticelli 

Al Direttore amministrativo ABAMC  
Dr.ssa Vera Risso 

Al docente UNIMC 
 Prof. Giuseppe Nori 

All’assistente ABAMC 
Sig. Stefano Vetrano 

 
Oggetto: nomina Commissari concorso pubblico Collaboratore servizi tecnici – Area III – ex art. 5 prot. 
5159/33 del 27.10.2022 – e data svolgimento prava scritta e orale. 
 

IL PRESIDENTE 
Visto l’art. 5 del bando di concorso, per esami e titoli, per la costituzione di una graduatoria di merito unica 
aspiranti alla stipula di n. 1 contratto di lavoro a tempo determinato nel profilo di Collaboratore servizi 
tecnici – Area III - del 27.10.2023 prot. 5159/33,  

DECRETA 
di nominare la seguente Commissione di concorso: 
 
Dirigente tecnico, ing. Luca Fraticelli - Presidente; 
Responsabile serv. bibl., dr.ssa Clementina Fraticelli – Componente;  
Direttore amministrativo, dr.ssa Vera Risso – Componente; 
Docente di lingua inglese, prof. Giuseppe Nori - componente aggiunto prova orale della lingua straniera. 
 
Inoltre, è nominato responsabile del procedimento il Direttore di ragioneria ABAMC, dott. Nino 
Mangiaracina. 
E’ segretario verbalizzante, non componente, l’Assistente, sig. Stefano Vetrano. 
 
Infine, la prova scritta si svolgerà in data 06.02.2023 alle h. 8.30 presso la sede didattica di piazza Vittorio 
Veneto, 5 in Macerata e l’orale al pomeriggio; in pari data e stesso sito didattico, previa pubblicazione all’albo 
dell’elenco dei candidati con diritto a sostenere l’orale, si terrà la prova orale verso le h. 15.00. Alla prova 
orale è ammesso il pubblico il quale lascerà la sala quando la su indicata Commissione si riunirà per esprimere 
il giudizio su ciascun candidato. 
 
 

IL PRESIDENTE 
Prof. Giovanni Dessì 

 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 


